
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

Visto che, per il regolare svolgimento degli adempimenti relativi alle votazioni del giorno 9/10 aprile 

2006 si è reso necessario richiedere prestazioni e forniture per le quali, gli interessati, hanno presentato regolari 

fatture;

Dato atto che le spese: 

- sono state contenute, in conformità alle disposizioni di legge e 

  circolari ministeriali, nel minimo indispensabile per garantire la 

  massima tempestività e regolarità a tutte le complesse operazioni;

- sono state disposte per adempimenti relativi alla consultazione 



  elettorale in argomento;

Dato atto che in virtù del combinato disposto dell'art.151 del T.U. 18 agosto 2000, n.267, è stato assunto 

regolare impegno di spesa dal Capitolo 11560.001 "Anticipazione di somme per attuazione elezioni e 

referendum" del Bilancio 2006 ;                     

Visto che sono state tutte liquidate, per quanto in relazione, le seguenti prestazioni e forniture:

1) DETERMINA DIRIGENZIALE N. 24 DEL 15.02.2006 

   "COSTITUZIONE UFFICIO ELETTORALE"

   (Assunzione Cirelli Bernadette) per                Euro   4.272,89

2) DETERMINA DIRIGENZIALE N. 129 DEL 06.03.2006 -

   "STAMPATI, CANCELLERIA E VARIE" per                Euro   3.596,07

3) DETERMINA DIRIGENZIALE N. 154 DEL 21.03.2006 -

   "ALLESTIMENTO SEGGI" per                          Euro   4.960,60

4) DETERMINA DIRIGENZIALE N. 187 DEL 07.04.2006 - 

   "ONORARI SPETTANTI AI COMPONENTI DEI SEGGI 

   ELETTORALI" per                                   Euro  13.892,00

5) DETERMINA DIRIGENZIALE N. 359 DEL 19.06.2006 -

   "COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO PER PERSONALE 

   DELL'ENTE" per                                     Euro  35.317,34

6) DETERMINA DIRIGENZIALE N. 384 DEL 60.06.2006 -

   "FORNITURA PASTI ALLE FORZE DELL'ORDINE IN SERVIZIO 

   DI VIGILANZA PRESSO LE SEZIONI ELETTORALI" per     Euro     512,00

                                                      _______________

  TOTALE :                                            EURO  53.317,41

Dato atto che le fatture oggetto della presente liquidazione:

- sono state redatte in carta intestata e riportano l'indicazione del 

  codice fiscale;

- sono regolari agli effetti dell'I.V.A. e della imposta di bollo 

  sulla quietanza;

- riportano il visto di liquidazione del responsabile del servizio, 

  il visto per la presa in carico e per la regolarità della fornitura 

  e gli estremi dei relativi mandati di pagamento. 

Vista la Legge 7 agosto 1990, n.241, recante: "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi" e successive modificazioni;          

                        

     Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;                                         

     Visti lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267, recante: "T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti locali" e 



successive modificazioni;

D E T E R M I N A 

- di trasmettere il presente provvedimento, unitamente alle determinazioni dirigenziali sopra indicate ed 

alle relative fatture e mandati di pagamento a titolo di rendiconto delle spese sostenute, alla Prefettura di Rimini, 

al fine di ottenere il rimborso delle stesse in applicazione delle vigenti norme in materia, trattandosi di spese 

anticipate per conto dello Stato per lo svolgimento della tornata elettorale politica del 10 aprile 2006;

     - di individuare nella persona del Rag. Mariano Lumbardu, dirigente del settore 2, il responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

 

 

                 

_____________________________________________________________________

DEL33457/ASD-DEL     Determina D. n. 573 del 30.09.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


